
 

 

UCHWAŁA NR VII/115/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/377/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 

Rada Miejska w Siechnicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/377/21 

Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Siechnice oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3292 oraz z 2024 r. poz. 4416), w § 29 

po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w następującym brzmieniu:  

„1a. Zgodę na reprezentowanie MRG na zorganizowanych wydarzeniach przez Radnego MRG 

podejmuje Burmistrz Siechnic na wniosek Przewodniczącego MRG. 

1b. Zgodę na reprezentowanie MRG na zorganizowanych wydarzeniach przez Przewodniczącego MRG 

podejmuje Burmistrz Siechnic na wniosek Wiceprzewodniczącego MRG.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5307


		2024-10-28T11:40:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




